
         

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 травня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 303 

 

Про тимчасове влаштування малолітнього ***, *** року народження, до 

комунального закладу «Криворізький спеціалізований Будинок дитини» 

Дніпропетровської обласної ради 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 24.05.2021 № *** «Про тимчасове влаштування малолітнього ***, *** 

року народження, до комунального закладу «Криворізький спеціалізований 

Будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради», листи комунального 

некомерційного підприємства «Криворізька міська дитяча лікарня № 4» 

Криворізької міської ради від 14.05.2021 № 1144, комунального підприємства 

«Криворізька міська клінічна лікарня № 8» Криворізької міської ради від 

24.05.2021 № 1537/16, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 25 травня 2021 року № 113, виконком районної у місті ради 

встановив: 

- гр. ***, *** року народження, має на вихованні малолітнього ***, 

*** року народження; 

- у відношенні до малолітнього *** гр. *** є одинокою матір’ю; 

- малолітній ***, дитина-інвалід з дитинства, переніс операцію на серці 

при народженні та потребує проведення етапного оперативного лікування; 

- гр. *** 12.04.2021 покинула малолітнього ***, про що було складено 

відповідний акт. 

  Враховуючи вищевикладене, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», Сімейним, Цивільним 

кодексами України, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Тимчасово влаштувати малолітнього ***,  ***  року народження, до 

комунального закладу «Криворізький спеціалізований Будинок дитини» 

Дніпропетровської обласної ради. 

2. Контроль за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 



Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


